INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | 09/sep./2022

T — » JAL|SCO hora de Impgséigg 0]5-_54 p.m,
Rep: rptPoliza Péliza: E00010 Del 02/08/2022
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO PERSONAL PERMANENTE

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Folio / Cheque :
No  Cuenta Descripeifn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54 2DA QUINCENA DE JULIO
0002 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora §725.54 2DA QUINCENA DE JULIO
0003 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,000.00 2DA QUINCENA DE JULIO
0004  8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatice
0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0006  8250-1701-001-101-113]-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automitico
0007  8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54 Movimiento Directo Automatica
0008  5111-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiente Directo Automdtico
0009  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo A itico
Q010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0011 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Maovimiento Directo A tica
0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6.725.54 Movimiento Directo Automatico
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6.725.54 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales == 40,353.24 40,353.24

Elaboré: supervisor

' GOQ&??



2/8/22,12:23

BBVA

02/08/2022 12:23:12 PM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

02/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito:
Nombre del tercero:

importe:

Fecha de aperacion:
Concepto de pago:
Folio de Internet:

0192509032

1587077150

PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
$6.000.00

02/08/2022

2da quin julio 2022

0042309019

@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos v movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO,

[ cerar ]

C0::500



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM12032686V2 Folio fiscal: 37FEAF2A-B469-4693-A126-C6432B2E58DC
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2022-07-28 12:04:30
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO  CURP: CUDP831205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Salario base: 44837
Tipo de jornada: Diurna Sindicalizado: No
Clave Entidad Federativa: Jalisco
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2022-07-31 Fecha final de pago: 2022-07-31
Fecha Inicial de pago: 2022-07-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto

5 841 .1:1505 i 1 ACT Fago de nomina 6725.54
Percepciones
Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 16 AL 31 DE 6725.54 0.00
Jornales JULIO DEL 2022
Total Percepciones $ 6,725.54 $ 0.00
60301
Total percepciones
Total sueldos Total exento Total gravado
6725.54 0.00 6725.54

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 2



Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

JALISCO

Pdliza: E00011 Del 02/08/2022
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO PERSONAL EVENTUAL

Beneficiario: ANGELICA, VANESA Y LIZBETH

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fechay
hora de Impresion
Pagina

Folio / Cheque :

09/sep /2022
05:58 p. m.
1

Elaboré: supervisor

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. 54,395.00 2DA QUINCENA JULIO
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 2DA QUINCENA JULIO
0003 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 2DA QUINCENA JULIO
0004 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4.395.00 DA QUINCENA JULIO
0005 1112-01-01 BANCO BBVA (9032 $1.500.00 2DA QUINCENA JULIO
0006  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $3,844.00 2DA QUINCENA JULIO
0007 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844 .00 Movimiento Directo A
0008 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Automatico
0009  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §1,500.00 Movimiento Directo A atico
0010  8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844,00 Movimiento Directo Automatico
0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 M Directo A itico
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automitico
0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Maovimiento Directo Automético
0014 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00 Maovimiento Direclo Automatico
0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automitico

~0016  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico

L7 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,395.00 Movimiento Directo A
0018 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. %1,500.00 Movimiento Directo A atico
0019 5112-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo Automatico
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual §9,739.00 Movimiento Directo Automatico
0021 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G $3,844.00 Movimiento Directo Automatico
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo A
0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automitico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844 00 Movimiento Directo Automético
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Autamatico
0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0027  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Automatico
0029 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo Automatico
5843400 58,434.00
—
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2/8/22,12:26 BBVA

BBVA

02/08/2022 12:25:57 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
02/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depdsita: 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe: $4,395.00
Fecha de operacion: 02/08/2022
Concepto de pago: 2da quin julio 2022
Folio de Intermet: 0042309030

CD La comisién por oparacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(cerar J

£0:503



2/8/22, 12:29 BBVA

BBVA

02/08/2022 12:29:22 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
02/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192508032
Cuenta de deposita: 1509078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $1,500.00
Fecha de operacidn: 02/08/2022
Concepto de pago: 2da quin julio 2022
Folio de Internat: 0042309043

@ La comision por operacién serd aplicada el fin de mes y dependeré de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ E| envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opeion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(Gerrer ] (_impriir )
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218122, 12:31 BBVA

BBVA

02/08/2022 12:31:38 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
02/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192508032
Cuenta de deposito: 15252509859
Nombre det tercero: EDITH VANESSA OLMOS FLORES
Impaorte: $3,844.00
Fecha de operacion: 02/08/2022
Concepto de pago: 2da quin julio 2022

Folio de Intermet: 0042309056

La comision por operacién sera aplicada el fin de mes v dependera de la tarifa coniratada para su servicio de
Banca en Linea,

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar st aplicacion en la opcion de Baldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERD BBVA MEXICO.

(_cerar ]

60.1505
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
JALISCO
Poliza: EO0013 Del 15/08/2022

Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL PERMANENTE AGOSTO

sndletec

Usr: supervisor
Rep: rptPaliza

Fechay | 09/sep./2022
hora de Impresion | 06:16 p. m.
Pagma| |

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Folio / Cheque :

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Aboro Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 1ER QUINCENA AGOSTO
0002 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora $725.54 1ER QUINCENA AGOSTO
0003 1112-01-01 BANCO BBVA (9032 $6,000.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $6,725.54 Meovimiento Directo A
0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0006 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0008 5111-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0009  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Maovimiento Directo Automatico
0011 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo A atico
0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automdtico
Sumas iguales => 40,353.24 40,353.24
=

Elaboré: supervisor

60520



26/8/22, 15:11 BBVA

BBVA

26/08/2022 3:08:30 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
26/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192605032
Cuenta de deposito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe: $6,000.00
Fecha de aperacion: 26/08/2022
Concepto de pago: ultquincena0822
Folio de Internet: 0049375012
b La comision por operacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.
@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,
BBVA MEXICO §.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA MEXICO.
~

601521




INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2 Folio fiscal: 3E52522F-0579-4035-AE8D-47B7D93B8C02
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2022-08-15 12:28:00
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP831205MJCWVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
MNo. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Salario base: 448.37
Tipo de jornada: Diurna Sindicalizado: No
Clave Entidad Federativa: Jalisco
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2022-08-15 Fecha final de pago: 2022-08-15
Fecha Inicial de pago: 2022-08-01 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto

84111505

Percepciones
Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 1 AL 15 DE 672554 0.00
Jornales AGOSTO DEL 2022
Total Percepciones $6,725.54 $ 0.00
b
. (01522
Total percepciones 7
Total sueldos Total exento Total gravado
6725.54 0.00 6725.54

®

e lasche s, a3

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Péagina 1 de 2




Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

JALISCO

Péliza: E00014 Del 15/08/2022
Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL EVENTUAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y

hora de Impresion

Pagina

09/5ep./2022
06:20 p. m.
1

Elaboré: supervisor

601523

Beneficiario: ANGELICA, VANESA Y LIZBETH Folio / Cheque :
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.,395.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0003 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $1,500.00 LER QUINCENA AGOSTO
0004  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,395.00 |ER QUINCENA AGOSTO
0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $3,844.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0obe  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1,500.00 1ER QUINCENA AGOSTO
0007 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Maovimiento Directo A i
0008  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844 00 Maovimiento Directo A
0009 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.500.00 Movimiento Directo Automético
0010  8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,395.00 Movimiento Directo Automético
0011  8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844 00 Movimiento Directo Automatico
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Automatico
0014 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Aovimiento Directo A
0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Mavimiento Directo Automatica

0016 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395 00 Movimiento Directo Automatico
17 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico
w018  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500,00 M Directo A itico
0019 5112-1221 Sueldos base al personal eventual §9,739.00 Movimiento Directo Automatico
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9.739.00 Movimiento Directo Automético
0021 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00 Maovimiento Directo Automatico
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico
0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. £4,395.00 Movimiento Directo A
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico
0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §1,500.00 Movimiento Directo Automatico
0027 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §4,395.00 Movimiento Directo Automatico
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 M Directo A itico
0029  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo A itico
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo /
58,434.00 58,434.00




26/8/22, 15:17 BBVA

BBVA

26/08/2022 3:16:19 PM
COMPROUBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
26/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depoésito: 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe: $4,395.00
Fecha de operacion: 26/08/2022
Concepto de pago: nomgquincena0822
Faolio de Internet: 0049375023

(D La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la larifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ Ef envio de los fondos en la cusnta del beneficiario quedara efectuado en el franscurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO.

(01524




2618122, 15:19

BBVA

26/08/2022 3:18:06 PM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin cheguera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito:
Nombre del tercero:

Impaorte:
Fecha de operacion:
Concepto de pago:

Folio de Internet:

0192508032

1525250958

EDITH VANESSA OLMOS FLORES
$3,844.00

26/08/2022

Nomguincena0822

0049375036

(D La comisidn por aperacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BRVA MEXICO §.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(cemar ]

GNi1525



26/8/22, 15:22

BBVA

26/08/2022 3:21.47 PM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin cheguera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito:
Nombre del tercero:

Importe:

Fecha de operacién:
Coneepto de pago:
Folio de Intermet:

0192509032

1608078218

LIZBETH GARCIA GARCIA
$1,500.00

26/08/2022
Nomgquincenal0822
0049375047

@ La comisién por operacion serd aplicada el fin de mes y dependeré de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en Ia cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | 09/sep./2022

Vg SiiaRASEF » JAL‘SCO hora de Imprgﬁﬁg C=6:27 p.m.
Rep: rptPoliza Poliza: E00017 Del 26/08/2022
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL PERMANENTE

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 2DA QUINCENA AGOSTO
0002 2117-01-01 Retenciones y contribuciones pora §725.54 2DA QUINCENA AGOSTO
0003 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,000.00 2DA QUINCENA AGOSTO
0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0005  8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6.725.54 Movimiento Directo Automético
0006 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0008  5111-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0009 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725,54 Movimiento Directo A
0010  8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0011 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automético
0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $6,725.54 Movimiento Directo Automatico
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $6,725.54 Movimiento Directo A ico

Sumas iguales => 40,353.24 40,353.24

Elaboré: supervisor



15/8/22, 11:45 BBVA

BBVA

15/08/2022 11:44:52 AM

COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192502032
Cuenta de depdsito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe: $6,000.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: 1ra quin agosto 2022
Folio de Internet: 0044840011
o @ La comisiérf por operacidn sera aplicads el fin de mes y dependera de la terifa contratada para su servicio de
Banca en Linea,

(D El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el fransourso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_cemer ]

G053
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM 12032662 Folio fiscal: 5A94FFF7-FDB1-475D-A1E4-E8BADCCE03AS
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emision: 48570 2022-08-29 11:46:39
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP831205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacion: Otro Regimen Salario base: 448.37
Tipo de jornada: Diurna Sindicalizado: No
Clave Entidad Federativa: Jalisco
Uso Cfdi: Por definir
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2022-08-31 Fecha final de pago: 2022-08-31
Fecha Inicial de pago: 2022-08-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago: Por definir Tipo de cambio: 1
Moneda: Peso Mexicano
Concepto

84111505

ago de némina

Percepciones

Tipo de percepcion Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y oo NOMINA DEL 16 AL 31 DE 6725.54 0.00
Jornales AGOSTO DEL 2022
Total Percepciones $ 6,725.54 $0.00
cn R27
. s U []1 idul
Total percepciones
Total sueldos Total exento Total gravado
6725.54 0.00 6725.54

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1de 2



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y | 09/sep./2022

Usr- supsrvisor JALISCO hora de Impresion | 06:32 p. m,
Rep: rtPoliza Poliza: E00018 Del 26/08/2022 e
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL EVENTUAL AGOSTO
Beneficiario: ANGELICA, VANESA Y LIZBETH Folio / Cheque :

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0003  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0004 1112-01-01 BANCQO BBVA 09032 $4,395.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $3,844,00 2DA QUINCENA AGOSTO

0006 1112-01-01 BANCO BBVA (9032 $1,500.00 2DA QUINCENA AGOSTO

0007 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.395.00 Movimiento Directo Automitico

0008 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico

0009  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Maovimiento Directo Automético

0010 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,305 (00 Movimienta Directo Automético

0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico

0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimienta Directo Automatico

0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Maovimiento Directo Automatica

0014  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §3,844.00 Movimiento Directo Automatico

0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automético
0016 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directo Automatico

“17  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico

u0l8 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,500.00 Movimiento Directo Automatico

0019 s112-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo Automético

0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9.,739.00 Movimiento Directo A

0021  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,395.00 Movimiento Directo Automatico

0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimienta Directo A tico

0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §1,500.00 Movimienta Directo Automatico

0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395.00 Movimiento Directa A itice

0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3,844.00 Movimiento Directo Automatico

0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.500.00 Movimiento Directo Automatico

0027  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,395 00 Movimiento Directo Automatico

0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $3.844.00 Movimiento Directo Automatico

0029  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $1,500.00 Movimiento Directo Automatico

0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $9,739.00 Movimiento Directo Automatico

58,434.00 58,434.00

Elaboro: supervisor
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1518122, 11:50 BBVA

BBVA

15/08/2022 11:50:48 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1525259959
Nombre del tercera: EDITH VANESSA OLMOS FLORES
Importe: $3,844.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: 1ra quin agosto 2022
Folio de Internet: 0044840034

p— @ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BEBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

GNii541




15/8/22, 11:48 BBVA

BBVA

15/08/2022 11:47:49 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1578264454
Nombre det tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Imports: $4,395.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: 1ra quin agosto 2022
Folio de Internet: 0044840022

@ La comision por cperacién seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea,

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_cemar ] (imprinic ]

GN:1539



15/8/22, 11:53 BBVA

BBVA

15/08/2022 11:53:17 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2022

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depdsita: 1508078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $1,500.00
Fecha de operacion: 15/08/2022
Concepto de pago: 1ra quin agosto 2022

Falio de Internet: 0044840045

@ La comision por operacidn seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa conlratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_cerar _J
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